



ಕರ್ನಾಟಕ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸರ್ಕಾರ
ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ಹಾಸನ
ಆಯುಷ್ ಇಲಾಖೆ

ಜಿಲ್ಲಾ ಆಯುಷ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಹೊಸಲೈನ್ ರೋಡ್, ಹಾಸನ-573201

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08172-272272
ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: dao.hassan09@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿ.ಆ.ಕೆ/01/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(ಸಿಎಸ್‌ಎಸ್)/2018-19

ದಿನಾಂಕ: 10-09-2018

ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಆಯುಷ್ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದ ಪತ್ರ ಸಂ:ಆಯುಷ್/03/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಸಮನ್ವಯ/2016-17, ದಿನಾಂಕ:11-05-2017 ರನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಆಯುಷ್ ಅಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಅದರ ಮುಂದೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು, ಅರೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಿನಾಂಕ:31-03-2019ರ ವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಆಯುಷ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಹಾಸನ ಇವರಿಂದ ದಿನಾಂಕ:10-09-2018 ರಿಂದ 09-10-2018 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:10-10-2018 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಂತರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಷರತ್ತು & ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಯುಷ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಹಾಸನ ಇಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಕ್ರ. ಸಂ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಗಳು ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸ್ಥಳ	ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೀಸಲಾತಿ	ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ	ಸಂಜಿತ ವೇತನ	ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ
1	ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು ಆಯುರ್ವೇದ	ಹಾಸನ	01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಹಿಳಾ	33000	ಆಯುರ್ವೇದ ವೈದ್ಯ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು
		ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	01	2ಎ	ಮಹಿಳಾ		
		ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	01	ಪ್ರವರ್ಗ-1	ಅಂಗವಿಕಲ		
		ಅರಕಲಗೂಡು	01	ಪ. ಜಾತಿ	ಗ್ರಾಮೀಣ		
2	ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು ಯುನಾನಿ	ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ	33000	ಯುನಾನಿ ವೈದ್ಯ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು
		ಅರಕಲಗೂಡು	01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಯೋಜನಾ ನಿರಾಶ್ರಿತ		
3	ಔಷಧ ವಿತರಕರು	ಹಾಸನ	01	ಪ. ಜಾತಿ	ಮಹಿಳಾ	14350	ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ & ಔಷಧಿ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು
			01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಹಿಳಾ		
		ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	01	2ಎ	ಮಹಿಳಾ		
		ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಸಾಮಾನ್ಯ		
			01	ಪ್ರವರ್ಗ-1	ಅಂಗವಿಕಲ		
			01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ		
4	ಮಸಾಜಿಸ್ಟ್	ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	01	2ಎ	ಮಹಿಳಾ	10300	ಕನಿಷ್ಠ 7 ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಆಯುಷ್ ಅಸ್ಪತ್ರೆ /ಚಿಕಿತ್ಸಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಮಸಾಜಿಸ್ಟ್‌ಗಳಾಗಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
		ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	01	ಪ್ರವರ್ಗ-1	ಅಂಗವಿಕಲ		
			01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ		
		ಅರಕಲಗೂಡು	01	ಪ. ಜಾತಿ	ಗ್ರಾಮೀಣ		
5	ಕ್ವಾರ್‌ಸೂತ್ರ ಅಟೆಂಡೆಂಟ್	ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	01	ಪ.ಪಂಗಡ	ಮಹಿಳಾ	10300	ಕನಿಷ್ಠ 10 ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಆಯುಷ್ ಅಸ್ಪತ್ರೆಗಳಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
		ಅರಕಲಗೂಡು	01	3ಎ	ಸಾಮಾನ್ಯ		
6	ಸ್ಟ್ರೀ ರೋಗ ಅಟೆಂಡೆಂಟ್	ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ	01	ಪ. ಪಂಗಡ	ಮಹಿಳಾ	10300	ಕನಿಷ್ಠ 10 ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಆಯುಷ್ ಅಸ್ಪತ್ರೆಗಳಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
		ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	01	ಸಾಮಾನ್ಯ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ		
		ಅರಕಲಗೂಡು	01	3ಎ	ಸಾಮಾನ್ಯ		

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ:

1. ವಯೋಮಿತಿ ದಿನಾಂಕ 10-10-2018 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದವರು ಕನಿಷ್ಠ 18 ವರ್ಷ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಗರಿಷ್ಠ ಪ.ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪ.ಪಂಗಡದವರಿಗೆ 40 ವರ್ಷ, ಪ್ರ-1, 2ಎ, 2ಬಿ, 3ಎ, 3ಬಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 38 ವರ್ಷ, ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 35 ವರ್ಷ ಮೀರಿರಬಾರದು.
2. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮೀಸಲಾತಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದೊರೆಯದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪರಿವರ್ತಿಸಲು ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಯಾವುದೇ ಶುಲ್ಕವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮೂಲಕ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಎಲ್ಲಾ ಹುದ್ದೆಗಳು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳಾಗಿದ್ದು ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಜಿಲ್ಲಾ ಆಯುಷ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಹಾಸನ
ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ, ಹಾಸನ-573 201



Karnataka ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ Government
Zillapanchyath Hassan
Department of Ayush

District Ayush office,
Hosaline Road, Hassan

Ph No: 08172-272272
E Mail ID: dao.hassan09@gmail.com

No:DAO/01/Staff(CSS)/2018-19,

Date: 10-09-2018

Recruitment Notification

As per Directorate of Ayush, Bangalore letter No: Ayush/03/staff/Samanvaya/2016-17, dated: 11-05-2017. Applications are invited to fill up the Specialist Doctors and Paramedical staffs to the following Ayush hospitals purely on contract basis till 31-03-2019. Applications can be collected from District Ayush Office Hassan from 10-09-2018 to 09-10-2018 on all working days between 10:00 AM to 4:30 PM. Last date for receiving duly filled applications is 10-10-2018 4:30 PM. Incomplete applications & applications received after the last date will not be considered, for more information, terms & conditions contact District Ayush Office Hassan.

Sl. No	Post Name	Vacant Places	No.	Reservation	Sub Reservation	Consolidated Pay	minimum Qualification
1	Specialist Doctor (AYU)	Hassan	1	GM	Women	33000	PG degree in Ayurveda
		Holenarasipura	1	2A	Women		
		Channarayapattana	1	Cat-1	PH		
		Arakalagudu	1	SC	Rural		
2	Specialist Doctor (Unani)	Channarayapattana	1	GM	EX. Military	33000	PG degree in Unani
		Arakalagudu	1	GM	PDP		
3	Pharmacist	Hassan	1	SC	Women	14350	SSLC and D. Pharmacy
			1	GM	Women		
		Holenarasipura	1	2A	Women		
			1	GM	General		
		Channarayapattana	1	Cat-1	PH		
			1	GM	Ex. Military		
Arakalagudu	1	SC	Rural				
	1	GM	PDP				
4	Masagist	Holenarasipura	1	2A	Women	10300	Minimum 7 th Std. and working experience in Ayush hospitals/ Dispensaries
			1	Cat-1	PH		
		Channarayapattana	1	GM	Ex. Military		
			1	SC	Rural		
Arakalagudu	1	GM	PDP				
	5	Ksharasutra Attendant	Holenarasipura	1	ST	Women	10300
Arakalagudu			1	3A	General		
6	Streeroga Attendant	Holenarasipura	1	ST	Women	10300	Minimum SSLC. and working experience in Ayush hospitals/ Dispensaries
		Channarayapattana	1	GM	Ex. Military		
		Arakalagudu	1	3A	General		

Special Instructions:

- Age as per last date of submission of application of 10-10-2018 should be 18 years completed and maximum of 40 years for SC & ST candidates, 38 years for Cat-1, 2A, 2B, 3A, 3B candidates and 35 years for General.
- If reserved category candidates are not available for particular post the recruitment committee may consider General category candidates for selection process.
- Application is free for all candidates and applications available in www.hassan.nic.in also.
- The selection and appointment will be done by a committee presided the Honorable District Commissioner. All posts are on contract basis and temporary posts only. All terms and conditions of Directorate of AYUSH are applicable for selection process.

District Ayush Office
Member Secretary
Hassan
ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಜಿಲ್ಲಾ ಆಯುಷ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಕಛೇರಿ
ಹಾಸನ
ಹಾಸನ-573 201